ver sor am noticiam tenorepresencium volumas per venire,
quod Tyr vver do villico, duodocim jur atis ac vniuer sitateci
viumC iuitatis Posoniensis ab una par teJacobo quondam
villico civedoeademab alter aeorumnobis per sonaliter oon
stitatie

,
iidemTy rvvar daa villicne, jur atiac vaivor sitaecivium

fuer int confessi, quod cum super ter r aexistenti retr o castrum
Posonienseinter duos r ivalos Wydur cha vocatoa habita,

prout dicebatur , per ipsum J. villicumox collaciono Regia
inter ipsos cives ot oundemJ . villicam faisset questionis ma
teria suscitata, licet sapor eadem ter ra inter eos faisset diu
tina disceptatum, ad vltimum tamenreduoti ossont ad talem
pacis ot concor dio vnionom quod quia idemJ. villicneassum
psissetetpromisiaaotad omnempromoeionem, commodum,

re
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formacionom ot bonum statum Civitatis suamsoller temcu

ramet sollicitudinom, consilioet auxilio indefeasiesor viciia
sagacitor inpensornm,et vt ipsi cives ad hoc omnia obaixins

ipsum J. villicnmallicer oet adtr aharepossent, ac do prom
ptceumefficerent pr ompeiorom predictum ter remcumom

nibus vtititatibaset per tinenciis suiseidemJ. villico ot omni

postor itati suo reliquiasent,etnunceciaminmaior iaeer titu
dinis evidenciam in nostri presencia singnlieingular iter ot
vniuor aivniuer aalitor ex par tesaiet quoad ipsos reliquerunt
et permiserunt pacifico ot quieteinfilioa filiorumir revocabi
liter possider c per petuo et habore. In cuius reimemoriam
presentes concessimus liter as sigilli nostr imuniminer obo
r ates . Datum in quindonis BeatiGeorgiiMar tirio anno Do
miniM°

. CC°. octuagesimo vij °.

(Az er odetiutin, moly r ò
'

la pozsonyikaptalanpocséto ftlgg.)

A m apr é
'

mi kap talanbizoaysdglsvelo azonorztdlyoadndl mo

lyot O_i/br ian és C
'
hoykat gr dfok U sa novit bir toknkbm tettoie.

1287

NoaCapitulumVespr imiensis E cclesiesignificancevni
cor sia quibus expedit presenciumper tenorem, quod conati
tatiseorumnobis Gomito Cybr iano devillaVr s pro seet pr o
fratr ibus suis ab una par teet ab altera Gomito Cheykat de
villaVea similiter pro seet pr o fr atribus suis ; per quos pr o
positum oxtitit taliter et relatum quod habita dissensione
super tor r is ipsorum indieta villaVeaexistentibua per com
posicionom pr oborum vì rorum talia inter ipsos facto. diuisio
extitisset ; quod iniuset proprium Comitis Cybr iania par te
soptemtr ionis ad por cionom vor o Comitia Cheylrat a par te
mer idiei, per eorumconsenaam ipsius ter rebinis metis sab